in dem vom verstorbenen Piero Bello übernommenen Haus -
vgl. Dokument 1506, Juli 4. (I), Z. 5 -, da in Dokument 1512,

Januar 4. (II), Z. 2, die Tochter Bartolomea vor ihrem Gatten Isaac

genannt wird. Vgl. auch D'Accone, Isaac 468.

14 cum suis pertinentis: richtiger pertinentibus.
14f. infra confines predicti: richtiger predictos.

1512 a) Notariell beurkundeter Hausverkauf Isaacs in Florenz.

Januar 4. (II) «item postea, dictis anno, indictione et die et loco...
Prefata domina Bartholomea, cum consensu et certificata etc. et dictus

Arrigus et quilibet eorum in solidum etc. omni modo etc. dederunt et

vendiderunt etc. suprascripto ser Francisco ibidem presenti et recipienti

etc.... unam domum cum suis pertinentis positam in populo S. Laurentii 5

et in via dell'Ariento... Et predictam venditionem etc. fecerunt etc. pro

pretio et nomine pretii L. centum quadraginta pp., quod pretium dictus

ser Franciscus actualiter solvit et numeravit dictis venditoribus... »

b) Firenze, NAC, AGC, vol. C 194,1, fol. 312-312'.

c) D'Accone, Isaac 481, Doc. 20.

d) -
e) Vgl. zu Dokument 1512, Januar 4. (I).

2f. Prefata domina Bartholomea... : Vgl. Dokument 1512, Januar 4. (I),

zu Z. 12f.
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1512 a) Notariell beurkundete Einsetzung des Klerikers Andrea Pasquini zum Be-
November 16. vollmächtigten Isaacs.

Florenz
«Item postea, dictis anno, indictione et die XVIa novembris...

Arrighus olim Ugonis de Flandria, musice professor excellentissimus,
habitator in populo S. Marci de Florentia, omni modo etc. non revocando
etc. fecit et constituit etc. suum procuratorem etc. venerabilem virum
presbitum Andream Pasquini Andree clericum florentinum et cappella- 5

num in ecclesia S. Laurentii de Florentia, presenti etc. generaliter ad

agendum etc.»

b) Firenze, NAC, AGC, vol. C 194,1, fol. 396'.

c) D'Accone, Isaac 481, Doc. 21.

d) -
e) Wie schon zu Dokument 1502, August 15. bemerkt, bleiben die Hinter¬

gründe für die Einsetzung eines Bevollmächtigten dunkel. Auch hier fällt
die zeitliche Nähe zum (zweiten) Testament Isaacs auf, vgl. zu Dokument
1512, November 24.

5 presbitum: richtiger presbiterum.

1512 a) (Zweites) Testament Isaacs.

November 24.

Florenz «in Dei nomine Amen. Anno Domini ab eius salutifera incarnatione
1512, indictione XV" et die XXIIIP novembris, actum in populo sancti

Jacopi inter foveas de Florentia presentibus ad infrascripta omnia et

singula proprio ore infrascripti testatoris vocatis, habitis, rogatis videlicet:
Ser Raffaele Pieri Bechay et Ser Franco Andree Franchi clericis floren- 5